8. Acta Apostolorum Græce et latine. Ad usum Gymnasiorum Societatis Jesu In Provinciam Germaniæ Superioris. Augustæ Vind. et Frib. Brig. Sumptibus fratrum Ignat. et Ant. Wagner, MDCCLIX, 8°, pp. 120, s. l'approb.

GEROLD, Jean, né à Füssen (Bavière), le 10 novembre 1640, admis le 1^{er} novembre 1657, enseigna la grammaire, 5 ans la philosophie, 4 ans la controverse, 4 ans la morale, fut recteur et mourut à Amberg, le 5 mai 1714.

1. Theses de nutritione. 1677. (Voir *Innsbruck*, t. IV, col. 625, n. 61.)

GERSENIUS, Philippe. — Tome III.

(Col. 1359.) 2. Theoremata Metaphysica De ente, Ex universa Aristotelis Philosophia Primum collecta et fusiùs discussa a R. P. Francisco Suarez, Societatis Jesu Doctore Theologo; nunc verò ex eodem succinctè allegata et probata. Quæ Pro Suprema Gradûs Philosophici laurea Præsidi R. P. Philippo Gersenio, ex eadem Societate Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Magistro, ac in Alma Universitate Moguntina Metaphysicæ et Ethicæ Professore Ordinario publicè defendenda suscepit Ornatus ac Eruditus Dominus Conradus Gerardus Stock Moguntinus, AA. LL. et Philosophiæ Bac-

calaureus, Metaphysicæ et Ethicæ Auditor. Moguntia in Aula Majore Acad. PP. Societ. Jesu, Anno MDCCI. Mense... Die... Horis... merid. Moguntia, Typis Joannis Mayeri, 8°, pp. 268, sldelt.

GERTNER, Michel, né à Molsheim, le 18 septembre 1692, admis le 24 octobre 1712, enseigna 7 ans la grammaire, les humanités et la rhétorique, la philosophie et la théologie, fut socius du Provincial, recteur de Molsheim, supérieur de Bockenheim, recteur de Schlettstadt, de nouveau supérieur de Bockenheim et recteur de Molsheim, où il mourut, le 27 février 1759.

1. Lettre, de Schlettstadt, 8 novembre 1749, à substitut du procureur général à Colmar; — p. 472-3 de : *Die Jahrbücher der Jesuiten zu Schlettstadt und Rufach, von Jos. Gény*, (1896.)

GERWIG, Laurent. — Tome III.

(Col. 1362.) 3. ... de Incarnatione Verbi Divini, Ad 3. p. S. Th. In qua pro Coronide excluditur omnis objectiva distinctio inter Naturam et Personalitates divinas, ad quam Fides non cogit omnes Scholas. Quam in Celeberr. Episcop. Univers. Diling. Præsidi P. Laurentio Gerwig S. J. SS. Theol. Prof. Ord. publice propugnavit Eximius Et Doctiss. Dom. Pancratius Muggli, Griso, SS. Theol. Bacc. ejusdemque et SS. Can. Stud. S. D. N. Clementis IX. Alumnus. Anno 1669. Dilingæ. Formis Academicis. Apud Joannem Federle, 16°, ff. 152.

4. Quæstio Theol. selecta... Ad qu. 60 et sequentes 3. partis Divi Thomæ, Quam in... Episc. ... propugnavit Rev. Eximius et Doctiss. Dom. Andreas Stephan Boius, SS. Theol. Bacc. etc. Mense Julio. Anno 1670. Ibid., Formis Acad. Apud... 16°, pp. 78.